

Groundhopping Tours IVS

Rødovre Parkvej 287, 2. tv., 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 20 86 52

Årsrapport

2. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2019.

Nicolai Bryde Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. januar 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Groundhopping Tours IVS Rødovre Parkvej 287, 2. tv. 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 39 20 86 52
	Stiftet: 2. januar 2018
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 2. januar 2018 - 30. juni 2019 1. regnskabsår
Direktion	Nicolai Bryde Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	NBN83 Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at tilbyde autentiske fodboldrejser, samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.882 Det ordinære resultat efter skat udgør 11.766. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/1 2018 - 30/6 2019 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	15.882
Øvrige finansielle omkostninger	-421
Resultat før skat	15.461
1 Skat af årets resultat	-3.695
Årets resultat	11.766
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	8.824
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	2.942
Disponeret i alt	11.766

Balance

<u>Note</u>	30/6 2019 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	22.439
Tilgodehavender i alt	<u>22.439</u>
Likvide beholdninger	<u>75.002</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>97.441</u>
Aktiver i alt	<u>97.441</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	5.000
Reserve for iværksætterselskaber	2.942
Overført resultat	8.824
Egenkapital i alt	<u>16.766</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	66.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Selskabsskat	3.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>80.675</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>80.675</u>
Passiver i alt	<u>97.441</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for iværksætterselskaber kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 2. januar 2018	5.000	0	0	5.000
Henlagt af årets resultat	0	2.942	8.824	11.766
	5.000	2.942	8.824	16.766

Noter

	2/1 2018 - 30/6 2019 kr.
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	3.695
	<u>3.695</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NBN83 Holding IVS, CVR-nr. 40298924 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolai Bryde Nielsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-980577034030

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-11-28 13:59:52Z

NEM ID 

Kim Kjellberg (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:28302661

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-11-28 17:52:13Z

NEM ID 

Nicolai Bryde Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-980577034030

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-11-28 21:31:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YWDFW-OIXPC-EEBFE-PFEBP-8X5OZ-XBCFN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>